РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

       21 августа  2018г.                                                                               № 11
        с.Скородное
Об отмене Решения сельского Совета народных депутатов Скородненского сельского поселения Верховского района от 22.09.2015г. № 21 Об утверждении Положения «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Скородненского  сельского поселения Верховского района Орловской области»

              В соответствии с требованиями ч.3 ст.4 Закона Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ (в редакции от 01.09.2017) «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», рассмотрев протест прокуратуры от 15.06.2018 г. № 14-2018, и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства, сельский Совет народных депутатов Скородненского сельского поселения Верховского района Орловкой области

РЕШИЛ:
          1. Отменить Решение сельского Совета народных депутатов Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области от 22.09.2015г. № 21  «Об утверждении Положения «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области».
     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разметить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу admskorod.ru.

                Председатель Скородненского сельского

                Совета народных депутатов                                                               Е.С.Шадиева